
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    5 994,00 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    5 994,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 638 253,42 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 323 449,83 zł 

b) wydatkami w kwocie 34 604 390,86 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 323 449,83 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 4 966 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 186 433,04 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79ADF83C-8398-47EB-898F-7BCBB2177150. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 767 060,44

Przedszkola 1 172 948,47

Zakup usług pozostałych 32 258,00

Pozostała działalność 87 956,13

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

34 604 390,86Razem: 0,00 34 604 390,86

BeSTia Strona 1 z 1

2950 5 972,00 15 972,00

4580 22,00 22,00

4300 -5 994,00 26 264,00

80195 5 994,00 93 950,13

801 0,00 8 767 060,44

80104 -5 994,00 1 166 954,47

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 21 czerwca 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79ADF83C-8398-47EB-898F-7BCBB2177150. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 21 czerwca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu właściwego wykonywania budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79ADF83C-8398-47EB-898F-7BCBB2177150. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




